
1

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Územní studie veřejných prostranství nám. T. G. Masaryka, Žižkovo nám., nám. Sv.
Čecha a Dukelské brány v Prostějově

Objednatel
Název: Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem
IČO: 00288659
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. arch. Jan Mlčoch, vedoucí Odboru územního plánování a památkové péče
Magistrátu města Prostějova
Ing. Ivana Nováková, vedoucí oddělení územního plánování
Odboru územního plánování a památkové péče MMPv

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel
Název: AFRY CZ s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Ing. Petr Zeman, na základě plné moci
IČO: 45306605
Bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic, č. ú.

(dále jen „zhotovitel“)

se v souladu s ujednáním v článku XI. Závěrečná ujednání, odst. 1 Smlouvy o dílo
č. SMLD/0502/2022/OÚPPP ze dne 29.08.2022, jejímž předmětem je zpracování Územní studie
veřejných prostranství nám. T.G.Masaryka, Žižkova nám., nám. Sv. Čecha a Dukelské brány v Prostějově
(dále jen „smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 smlouvy, dohodli na změně této smlouvy takto:

I.
Změna čl. V. smlouvy – Doba plnění

Čl. V odst. 1 písm. d) nově zní takto:

d) Na základě písemného předání požadavků na úpravu konceptu návrhu po pracovním jednání
zhotovitel upraví návrh předmětu smlouvy dle požadavků objednatele. Dále bude postupováno
v těchto termínech:

DODATEK Č.2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Územní studie veřejných prostranství nám. T. G. Masaryka, Žižkovo nám., nám. Sv.
Čecha a Dukelské brány v Prostějově

Objednatel
Název: Statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem
IČO: 00288659
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. arch. Jan Mlčoch, vedoucí Odboru územního plánování a památkové péče
Magistrátu města Prostějova
Ing. Ivana Nováková, vedoucí oddělení územního plánování
Odboru územního plánování a památkové péče MMPv

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel
Název: AFRY CZ s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Zastoupena: Ing. Petr Zeman, na základě plné moci
IČO: 45306605
Bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic, č. ú.

(dále jen „zhotovitel“)

se v. souladu sujednáním včlánku XI. Závěrečná ujednání, odst. 1 Smlouvy o dílo
č. SMLD/0502/2022/OÚPPP ze dne 29.08.2022, jejímž předmětem je zpracování Územní studie
veřejných prostranství nám. T.G.Masaryka, Žižkova nám., nám. Sv. Čecha a Dukelské brány v Prostějově
(dále jen „„smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 smlouvy, dohodli na změně této smlouvy takto:

L
Změna čl. V. smlouvy — Doba plnění

ČI. V odst. I písm. d) nově zní takto:

d) Na základě písemného předání požadavků na úpravu konceptu návrhu po pracovním jednání
zhotovitel upraví návrh předmětu smlouvy dle požadavků objednatele. Dále bude postupováno
v těchto termínech:



2

Územní studie VP
Žižkovo nám.

Územní studie VP nám.
T. G. Masaryka, nám. Sv.
Čecha a Dukelské brány v
Prostějově

1. termín pro koordinační schůzku
NPÚ, Odboru územního
plánování (vč. pam. Péče) a
AFRY CZ

v termínu od
24.07.2023 do
18.08.2023 v termínu do 30.11.2023

2. Termín pro získání
konzultačního vyjádření DI,
hasičů a NPÚ, MP a správců sítí* do 31.10.2023 do 31.12.2023

* MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ , a.s., EG.D, a.s., RWE GasNet, s.r.o., Statutární město Prostějov,
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Infos Leas, spol. s r.o., Sprintel, s.r.o.

Materiály pro prezentaci na koordinační schůzku budou zpracovatelem zaslány minimálně 5 pracovních
dnů předem. Účelem jednání je koordinace prací na dané územní studii ve věci památkové ochrany a
učinění kroků, které povedou k získání souhlasného vyjádření k návrhu územní studie.

V případě nečinnosti dotčeného orgánu více jak 30 dní od podání žádosti se lhůta prodlužuje o dobu
nečinnosti. V případě požadavku orgánu na doplnění podkladů, které budou odpovídat rozsahu a
podrobnosti vyššího stupně dokumentace, se požadavek na souhlasné vyjádření nebo souhlasné
konzultační vyjádření od dotčeného orgánu ruší.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění
se.

2. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je vypracován v jednom písemném elektronickém vyhotovení s platností
originálu podepsaném elektronicky.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Dodatek č. 2 smlouvy nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění.

5. Smluvní strany sjednávají, že objednatel zašle informaci zhotoviteli o uveřejnění Dodatku
č. 2 smlouvy v Registru smluv.

6. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí č.
3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 smlouvy před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

Mgr. František Jura, primátor Ing. Petr Zeman, na základě plné moci
(za objednatele) (za zhotovitele)

Územní studie VP
Zižkovo nám.

Uzemní studie VP nám.
T. G. Masaryka, nám. Sv.
Čecha a Dukelské brány v
Prostějově

1. termín pro koordinační schůzku
NPÚ, Odboru územního
plánování (vč. pam. Péče) a
AFRY CZ

v termínu od
24.07.2023 do
18.08.2023 v termínu do 30.11.2023

2. Termín pro získání
konzultačního vyjádření DI,
hasičů a NPŮ, MP a správců sítí* do 31.10.2023 do 31.12.2023

* MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ , a.s., EG.D, a.s., RWE GasNet, s.r.o., Statutární město Prostějov,
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Infos Leas, spol. s r.o., Sprintel, s.r.o.

Materiály pro prezentaci na koordinační schůzku budou zpracovatelem zaslány minimálně 5 pracovních
dnů předem. Účelem jednání je koordinace prací na dané územní studii ve věci památkové ochrany a
učinění kroků, které povedou k získání souhlasného vyjádření k návrhu územní studie.

V případě nečinnosti dotčeného orgánu více jak 30 dní od podání žádosti se lhůta prodlužuje o dobu
nečinnosti. V případě požadavku orgánu na doplnění podkladů, které budou odpovídat rozsahu a
podrobnosti vyššího stupně dokumentace, se požadavek na souhlasné vyjádření nebo souhlasné
konzultační vyjádření od dotčeného orgánu ruší.

II.
Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění
se.

. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je vypracován v jednom písemném elektronickém vyhotovení s platností
originálu podepsaném elektronicky.

. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

Dodatek č. 2 smlouvy nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění.

. Smluvní strany sjednávají, že objednatel zašle informaci zhotoviteli o uveřejnění Dodatku
č. 2 smlouvy v Registru smluv.

. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí č.
3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 smlouvy před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

Mgr. František Jura, primátor Ing. Petr Zeman, na základě plné moci
(za objednatele) (za zhotovitele)


